

A.G. Invest II ApS
c/o Anneli Gjørup, Frederiksborgvej 133B, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 01 08 24

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Anneli Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.G. Invest II ApS c/o Anneli Gjørup Frederiksborgvej 133B, Himmelev 4000 Roskilde CVR-nr.: 38 01 08 24 Stiftet: 2. juni 2016 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anneli Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Trendy Housing ApS, Roskilde
Kapitalinteresse	Odin DK Holding A/S, Roskilde Matr. Nr. 9 Vestre Kvarter, Kbh., Lejl. 1, 2 og 7 ApS, Tune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med sidste år bestået af finansierings- og investeringsaktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 95.202 t.kr. mod 13.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er usikkert hvilke økonomiske konsekvenser udbruddet af Covid-19 vil have på resultatet for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-424.248	-689
1 Personaleomkostninger	-363.780	-363
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	640.179	3.510
Indtægter af kapitalinteresser	642.562	1.647
2 Andre finansielle indtægter	124.297.059	15.757
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.212.443	-3.960
Resultat før skat	121.579.329	15.902
4 Skat af årets resultat	-26.377.180	-2.374
Årets resultat	95.202.149	13.528
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	640.179	3.638
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	4.000
Overføres til overført resultat	74.561.970	5.890
Disponeret i alt	95.202.149	13.528

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	77.689.623	77.049
6 Kapitalinteresser	4.508.625	3.866
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.070	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.198.318</u>	<u>80.915</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.198.318</u>	<u>80.915</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	35.832.179	35.130
Tilgodehavende selskabsskat	2.618.234	31
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	490.094	37
Tilgodehavender i alt	<u>38.940.507</u>	<u>35.198</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	574.473.258	470.929
Værdipapirer i alt	<u>574.473.258</u>	<u>470.929</u>
Likvide beholdninger	38.735.551	38.290
Omsætningsaktiver i alt	<u>652.149.316</u>	<u>544.417</u>
Aktiver i alt	<u>735.347.634</u>	<u>625.332</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.076	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.278.197	3.638
Overført resultat	637.707.423	563.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	4.000
Egenkapital i alt	662.035.696	570.833
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	26.377.340	594
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.377.340	594
Gæld til pengeinstitutter	10.946	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.104.347	53.667
Anden gæld	819.305	238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.934.598	53.905
Gældsforpligtelser i alt	73.311.938	54.499
Passiver i alt	735.347.634	625.332

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.076	3.638.018	563.145.453	4.000.000	570.833.547
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	640.179	74.561.970	20.000.000	95.202.149
	50.076	4.278.197	637.707.423	20.000.000	662.035.696

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.000	360
Andre omkostninger til social sikring	3.780	3
	363.780	363
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	17.936	165
Renter, obligationer	1.327.023	1.972
Renter, andet	13.498	0
Udbytte porteføljeaktier	6.702.015	6.180
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	115.533.995	6.980
Renter, kapitalinteresser	702.592	460
	124.297.059	15.757
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.474.447	1.563
Andre finansielle omkostninger	1.737.996	2.397
	3.212.443	3.960
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.377.340	2.374
Regulering af tidligere års skat	-160	0
	26.377.180	2.374

Noter

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2020	73.411.426	73.411
Kostpris 30. juni 2021	73.411.426	73.411
Opskrivninger 1. juli 2020	3.638.018	128
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	640.179	3.510
Opskrivninger 30. juni 2021	4.278.197	3.638
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	77.689.623	77.049

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Trendy Housing ApS, Roskilde	100 %	77.689.622	640.179
		77.689.622	640.179

6. Kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2020	660.395.725	670.837
Tilgang i årets løb	0	1.802
Afgang i årets løb	0	-12.243
Kostpris 30. juni 2021	660.395.725	660.396
Opskrivninger 1. juli 2020	-656.529.662	-630.738
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	642.562	1.643
Udbytte	0	-27.435
Opskrivninger 30. juni 2021	-655.887.100	-656.530
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	4.508.625	3.866

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Odin DK Holding A/S, Roskilde	25,64 %	9.058.020	2.279.479
Matr. Nr. 9 Vestre Kvarter, Kbh., Lejl. 1, 2 og 7 ApS, Tune	25,64 %	8.503.861	226.612
		17.561.881	2.506.091

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.000.070	0
Kostpris 30. juni 2021	1.000.070	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.000.070	0

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anneli Gjørup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-405958717679

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-12-01 14:01:31 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-01 14:47:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZTG4E-SPYOU-JKUAF-L8B1Q-5J2DI-P2H8U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>